Il contratto ha per oggetto una prestazione da svolgere nell'arco temporale compreso tra il mese di 
ottobre 2021 e il termine delle lezioni dell’a.s. 2021/2022. 

Art. 5 – Obblighi dell'Istituto 
L'Istituto si impegna a corrispondere all’Associazione Parole in Movimento onlus l’importo 
complessivo di € 2400,00 (duemilaquattrocento/00) da liquidare a fronte dell’attività effettivamente 
svolta e documentata. Nessun altro onere potrà essere richiesto all'Istituto. La relativa fattura, che 
ai sensi del decreto  3  aprile 2013,  n. 55,  del  MEF,   dovrà  essere  emessa dall’Associazione